АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2021                                                                                                                       № 3

с. Архангельское Голицыно

Об определении места отбывания обязательных работ осужденными
в соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации

    В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации,

Администрация  Архангельско - Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Определить место отбывания обязательных работ осужденными администрацию Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Определить вид работ по благоустройству территории сельского поселения: уборка территории от снега, мусора, сорняка, вырубка кустарника, косьба травы, копка поливка и прополка клумб, посадка деревьев, ремонт забора, хозяйственного инвентаря, покраска забора либо иных поверхностей, штукатурка стен.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования в информационном бюллетене Архангельско – Голицынского сельского поселения.

Глава Архангельско - Голицынского
сельского поселения                                                                                                О.А. Неулыбина

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎ

-

ÃÎËÈÖÛÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÓÇÀÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÌÎÐÄÎÂÈß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

1

9

.01

.20

21

¹

3

ñ. Àðõàíãåëüñêîå Ãîëèöûíî

Îá îïðåäåëåíèè ìåñòà îòáûâàíèÿ

îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò îñóæäåííûìè

â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò.49 Óãîëîâíîãî

êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò.49 Óãîëîâíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Àäìèíèñòðàöèÿ  Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ðóçàåâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Îïðåäåëèòü ìåñòî îòáûâàíèÿ îáÿçàòåëüíûõ ðàáîò îñóæäåííûìè àäìèíèñòðàöèþ

Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ðóçàåâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðà

é-

îíà Ðåñïóáëèêè Ìîðäîâèÿ.

2. Îïðåäåëèòü âèä ðàáîò ïî áëàãîóñòðîéñòâó òåððèòîðèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíè

ÿ:

óáîðêà òåððèòîðèè îò ñíåãà, ìóñîðà, ñîðíÿêà, âûðóáêà êóñòàðíèêà, êîñüáà òðàâû, êîïêà

ïîëèâêà è ïðîïîëêà êëóìá, ïîñàäêà äåðåâüåâ, ðåìîíò çàáîðà, õîçÿéñòâåííîãî èíâåíò

à-

ðÿ, ïîêðàñêà çàáîðà ëèáî èíûõ ïîâåðõíîñòåé, øòóêàòóðêà ñòåí.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â çàêîííóþ ñèëó ñ ìîìåíòà åãî îïóáëèêîâ

à-

íèÿ â èíôîðìàöèîííîì áþëëåòåíå Àðõàíãåëüñêî

–

Ãîëèöûíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

.

Ãëàâà Àðõàíãåëüñêî

-

Ãîëèöûíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Î.À. Íåóëûáèíà